[image: image1.jpg]

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 008/2011

Resultado Final
A Presidente da Comissão Permanente de Seleção do MOC (Movimento de Organização Comunitária), constituída pela Resolução de 20/12/2009 da Secretaria Executiva da Instituição, faz saber aos interessados o resultado final da seleção do Projeto (Contrato de Repasse) SDT/CEF/MOC n° 027363/2010.  A seguir, o nome do (a) selecionado (a).
Nayara Cunha da Silva

A selecionada deverá apresentar no MOC, na data e
horário que será brevemente comunicada via ofício.
Feira de Santana/BA, 27 de junho de 2011

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão

[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]